МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Министерства образования и
науки Республики Адыгея от 23.12.2024 г. № 1697
«Об итогах республиканского конкурса на лучшее

образовательное учреждение по организации работы по
профилактике правонарушений обучающихся и

деятельности служб медиации»

Во изменение приказа Министерства образования и науки Республики
Адыгея от 23.12.2024 г. № 1697 «Об итогах республиканского конкурса на
лучшее образовательное учреждение по организации работы по
профилактике правонарушений обучающихся и деятельности служб
медиации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить п. 2 приказа Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 23.12.2024 г. № 1697 «Об итогах республиканского
конкурса на лучшее образовательное учреждение по организации работы по
профилактике правонарушений обучающихся и деятельности служб
медиации» в новой редакции:

«Наградить дипломами Министерства образования и науки
Республики Адыгея и ценными подарками победителя и призёров
республиканского конкурса на лучшее образовательное учреждение по
организации работы по профилактике правонарушений обучающихся и
деятельности служб медиации:

Дипломом I степени
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования «Кошехабльский район» «Средняя
общеобразовательная школа № 1» (директор – Беджанов Юрий Борисович;
заместитель директора по учебно-воспитательной работе – Бзасежева Роза
Казбековна).

Дипломом II степени
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза А. Б. Чуца» аула
Панахес Тахтамукайского района Республики Адыгея (директор – Мамхо
Лариса Баричевна; заместитель директора по воспитательной работе –
Схаляхо Зуриет Кимовна).

Дипломом III степени
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гиагинского района «Средняя общеобразовательная школа № 8 имени В.
Солдатенко» (директор – Усольцева Наталья Васильевна, заместитель
директора по воспитательной работе – Дюмина Светлана Сергеевна).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Р.Н. Афаунова,
начальника отдела правового, кадрового обеспечения социальной защиты
участников образовательного процесса и информационной безопасности
Министерства образования и науки Республики Адыгея.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев